
398475-2024 - Procedura konkurencyjna  

 

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa oraz montaż sprzętu medycznego do 

SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 pakiety.  

OJ S 129/2024 04/07/2024  

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy  

Dostawy  

 

1. Nabywca  

1.1. Nabywca  

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stargardzie  

E-mail: przetargi@zozstargard.pl  

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną  

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie  

 

2. Procedura  

2.1. Procedura  

Tytuł: Dostawa oraz montaż sprzętu medycznego do SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 

pakiety.  

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz montaż sprzętu medycznego do SPWZOZ 

w Stargardzie w podziale na 3 pakiety: a) Pakiet 1 – Łóżka przyszpitalne i szafki 

przyłóżkowe, b) Pakiet 2 – Fotele okulistyczne, c) Pakiet 3 – Stół rehabilitacyjny. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ.  

Identyfikator procedury: 5f020a7a-8f48-4ee5-bdca-4de9f9ddc5d7  

Wewnętrzny identyfikator: 5/UE/PN/D/2024  

Rodzaj procedury: Otwarta  

Procedura jest przyspieszona: nie  

 

2.1.1. Przeznaczenie  

Charakter zamówienia: Dostawy  

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne  

 

2.1.2. Miejsce realizacji  

Adres pocztowy ul. Wojska Polskiego 27    

Miejscowość Stargard  

Kod pocztowy 73-110  

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)  

Kraj: Polska  

 

2.1.4. Informacje ogólne  

Podstawa prawna:   

Dyrektywa 2014/24/UE  

 

2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia  

Warunki zgłoszenia:   

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3  

Warunki zamówienia:   

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3  

 

mailto:przetargi@zozstargard.pl


2.1.6. Podstawy wykluczenia  

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 

zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawców, wobec których zachodzą podstawy 

wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy PZP: 1) będącego osobą fizyczną, 

którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 

przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 

skarbowego, o którym mowa w art. 258 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny (Dz. 

U. 2024, poz. 17 ze zm.), zwanej dalej "Kodeksem karnym", b) handlu ludźmi, o którym 

mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu 

karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2023, 

poz. 2048 ze zm.), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym 

mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania 

stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 

mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 

115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 

wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 

dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), 

g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, 

przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 

wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 

przestępstwo skarbowe, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 

czerwca 2012r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 

wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021, poz. 1745 ze zm.), 

- lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli 

urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 

spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 

komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym 

mowa w pkt 1); 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 

administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 

społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 

składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 

społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie 

w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania 

się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie 

wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie 

mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy 

kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów (Dz. U. z 2023, poz. 1689 ze zm.), złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te 

oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 

ust. 1 ustawy, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego 

zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej samej 

grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane 

w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu udzielenie 

zamówienia. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy również 

Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP w stosunku do którego otwarto 

likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ 



z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 

innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 

miejsca wszczęcia tej procedury.  

 

 

4. Grupa części zamówienia  

4.1. Grupa części zamówienia: GLO-0001  

Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003  

Tytuł: Dostawa oraz montaż sprzętu medycznego do SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 

pakiety.  

Opis: Dostawa oraz montaż sprzętu medycznego do SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 

pakiety.  

Wewnętrzny identyfikator: Dostawa oraz montaż sprzętu medycznego do SPWZOZ w 

Stargardzie w podziale na 3 pakiety.  

 

4.1.3. Kryteria udzielenia zamówienia  

Kryterium:  

Rodzaj: Cena  

Nazwa: Cena  

Opis: Cena  

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Jakość  

Nazwa: Czas dostawy  

Opis: Czas dostawy  

Waga (wartość punktowa, dokładna): 20  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Jakość  

Nazwa: Termin gwarancji  

Opis: Termin gwarancji  

Waga (wartość punktowa, dokładna): 20  

 

5. Część zamówienia  

5.1. Część zamówienia: LOT-0001  

Tytuł: Pakiet 1 – Łóżka przyszpitalne i szafki przyłóżkowe  

Opis: Pakiet 1 – Łóżka przyszpitalne i szafki przyłóżkowe. Ilość pozycji: 2.  

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1 – Łóżka przyszpitalne i szafki przyłóżkowe  

 

5.1.1. Przeznaczenie  

Charakter zamówienia: Dostawy  

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne  

 

5.1.2. Miejsce realizacji  

Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 27    

Miejscowość: Stargard  

Kod pocztowy: 73-110  

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)  

Kraj: Polska  



5.1.3. Szacowany okres obowiązywania  

Okres obowiązywania: 60 Dni  

 

5.1.6. Informacje ogólne  

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.  

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE  

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie  

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

(MŚP)  

 

5.1.9. Kryteria kwalifikacji  

Kryterium:  

Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis: Wykonawca posiada dostęp do wolnych środków finansowych lub zdolność kredytową 

zapewniającą wykonanie zamówienia przy założeniu, że zapłata za zrealizowane zamówienie 

nastąpi w terminie do 60 dni od dnia otrzymania poprawnie wystawionej faktury.  

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa  

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa  

Opis: Wykonawca wykaże, iż zrealizował minimum 2 dostawy, w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem i zakresem przedmiotowi zamówienia, na 

podstawie dokumentów (np. referencje lub protokoły) wystawionych przez poprzednich  

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane  

 

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia  

Kryterium:  

Rodzaj: Cena  

Nazwa: Cena  

Opis: Cena  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Jakość  

Nazwa: Czas dostawy  

Opis: Czas dostawy  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Jakość  

Nazwa: Termin gwarancji  

Opis: Termin gwarancji  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20  

 

5.1.11. Dokumenty zamówienia  

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski  

Adres dokumentów zamówienia:  



https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

 

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia  

Warunki zgłoszenia:  

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane  

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski  

Katalog elektroniczny: Dozwolone  

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)  

Termin składania ofert: 06/08/2024 10:00:00 (UTC+2)  

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni  

Informacje na temat publicznego otwarcia:  

Data otwarcia: 06/08/2024 10:10:00 (UTC+2)  

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

Warunki zamówienia:  

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia 

chronionego: Nie  

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane  

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak  

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak  

 

5.1.15. Techniki  

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej  

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów  

 

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie  

Organ mediacyjny: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Stargardzie  

Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Stargardzie  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 

zamówienia: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stargardzie  

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny 

Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur 

odwoławczych: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stargardzie  

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny 

Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  

Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stargardzie  

 

5.1. Część zamówienia: LOT-0002  

Tytuł: Pakiet 2 – Fotele okulistyczne  

Opis: Pakiet 2 – Fotele okulistyczne. Ilość pozycji: 1.  

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2 – Fotele okulistyczne  

 

5.1.1. Przeznaczenie  

https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings


Charakter zamówienia: Dostawy  

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne  

 

5.1.2. Miejsce realizacji  

Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 27    

Miejscowość: Stargard  

Kod pocztowy: 73-110  

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)  

Kraj: Polska  

 

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania  

Okres obowiązywania: 60 Dni  

 

5.1.6. Informacje ogólne  

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.  

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE  

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie  

 

5.1.9. Kryteria kwalifikacji  

Kryterium:  

Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis: Wykonawca posiada dostęp do wolnych środków finansowych lub zdolność kredytową 

zapewniającą wykonanie zamówienia przy założeniu, że zapłata za zrealizowane zamówienie 

nastąpi w terminie do 60 dni od dnia otrzymania poprawnie wystawionej faktury.  

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa  

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa  

Opis: Wykonawca wykaże, iż zrealizował minimum 2 dostawy, w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem i zakresem przedmiotowi zamówienia, na 

podstawie dokumentów (np. referencje lub protokoły) wystawionych przez poprzednich  

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane  

 

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia  

Kryterium:  

Rodzaj: Cena  

Nazwa: Cena  

Opis: Cena  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Jakość  

Nazwa: Czas dostawy  

Opis: Czas dostawy  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20  

 

Kryterium:  



Rodzaj: Jakość  

Nazwa: Termin gwarancji  

Opis: Termin gwarancji  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20  

 

5.1.11. Dokumenty zamówienia  

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski  

Adres dokumentów zamówienia: 

 https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

 

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia  

Warunki zgłoszenia:  

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane  

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski  

Katalog elektroniczny: Dozwolone  

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)  

Termin składania ofert: 06/08/2024 10:00:00 (UTC+2)  

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni  

Informacje na temat publicznego otwarcia:  

Data otwarcia: 06/08/2024 10:10:00 (UTC+2)  

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

Warunki zamówienia:  

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia 

chronionego: Nie  

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane  

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak  

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak  

 

5.1.15. Techniki  

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej  

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów  

 

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie  

Organ mediacyjny: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Stargardzie  

Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Stargardzie  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 

zamówienia: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stargardzie  

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny 

Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur 

odwoławczych: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stargardzie  

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny 

Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  

https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings


Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stargardzie  

 

5.1. Część zamówienia: LOT-0003  

Tytuł: Pakiet 3 – Stół rehabilitacyjny  

Opis: Pakiet 3 – Stół rehabilitacyjny. Ilość pozycji: 1.  

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 3 – Stół rehabilitacyjny  

 

5.1.1. Przeznaczenie  

Charakter zamówienia: Dostawy  

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne  

 

5.1.2. Miejsce realizacji  

Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 27    

Miejscowość: Stargard  

Kod pocztowy: 73-110  

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)  

Kraj: Polska  

 

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania  

Okres obowiązywania: 60 Dni  

 

5.1.6. Informacje ogólne  

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.  

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE  

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie  

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

(MŚP)  

 

5.1.9. Kryteria kwalifikacji  

Kryterium:  

Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis: Wykonawca posiada dostęp do wolnych środków finansowych lub zdolność kredytową 

zapewniającą wykonanie zamówienia przy założeniu, że zapłata za zrealizowane zamówienie 

nastąpi w terminie do 60 dni od dnia otrzymania poprawnie wystawionej faktury.  

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa  

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa  

Opis: Wykonawca wykaże, iż zrealizował minimum 2 dostawy, w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem i zakresem przedmiotowi zamówienia, na 

podstawie dokumentów (np. referencje lub protokoły) wystawionych przez poprzednich  

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane  

 

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia  

Kryterium:  

Rodzaj: Cena  



Nazwa: Cena  

Opis: Cena  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Jakość  

Nazwa: Czas dostawy  

Opis: Czas dostawy  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20  

 

Kryterium:  

Rodzaj: Jakość  

Nazwa: Termin gwarancji  

Opis: Termin gwarancji  

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20  

 

5.1.11. Dokumenty zamówienia  

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski  

Adres dokumentów zamówienia:  

https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

 

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia  

Warunki zgłoszenia:  

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane  

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski  

Katalog elektroniczny: Dozwolone  

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)  

Termin składania ofert: 06/08/2024 10:00:00 (UTC+2)  

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni  

Informacje na temat publicznego otwarcia:  

Data otwarcia: 06/08/2024 10:10:00 (UTC+2)  

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

Warunki zamówienia:  

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia 

chronionego: Nie  

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane  

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak  

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak  

 

5.1.15. Techniki  

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej  

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów  

 

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie  

Organ mediacyjny: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Stargardzie  

Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Stargardzie  

https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings


Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 

zamówienia: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stargardzie  

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny 

Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur 

odwoławczych: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stargardzie  

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny 

Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  

Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stargardzie  

 

8. Organizacje  

8.1. ORG-0001  

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Stargardzie  

Numer rejestracyjny: NIP 854-193-87-10 REGON 000304562  

Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 27    

Miejscowość: Stargard  

Kod pocztowy: 73-110  

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)  

Kraj: Polska  

Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  

E-mail: przetargi@zozstargard.pl  

Telefon: 915789222  

Adres strony internetowej: https://zozstargard.pl/  

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zozstargard.pl/  

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings  

Inne punkty kontaktowe:  

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza  

Departament: Krajowa Izba Odwoławcza  

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A    

Miejscowość: Warszawa  

Kod pocztowy: 02-676  

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)  

Kraj: Polska  

Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza  

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl  

Telefon: (22) 458 78 01  

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza  

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-

odwolawcza  

Role tej organizacji:   

Nabywca  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 

zamówienia  

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia  

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału  

Organizacja rozpatrująca oferty  

mailto:przetargi@zozstargard.pl
https://zozstargard.pl/
https://zozstargard.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/spwzoz_stargard/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Organ odwoławczy  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych  

Organ mediacyjny  

 

11. Informacje o ogłoszeniu  

11.1. Informacje o ogłoszeniu  

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4e87d307-83ec-4fdd-abd8-73377106b789 - 01  

Typ formularza: Procedura konkurencyjna  

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy  

Podrodzaj ogłoszenia: 16  

Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2024 09:14:37 (UTC)  

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski  

 

11.2. Informacje o publikacji  

Numer publikacji ogłoszenia: 398475-2024  

Numer wydania Dz.U. S: 129/2024  

Data publikacji: 04/07/2024  
 


